
Pachet 2 pt. Comuna Sanraieni

I.D.: 56683535

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,49 RON - 548,49 RON

Descriere: Perdea 1 buc*24.62=24.62 Oglinda 1 buc*74.79=74.79 Tub PVC 32/2M 2 buc*4.80=9.60
Tub PVC 32/1M 1 buc*2.52=2.52 Tub PVC 32/0.5M 2 buc*1.68=3.36 Cot PVC 32-90° 2
buc*1.76=3.52 Surub gips carton 35 100 buc*0.025=2.50 Rigips 25 kg 3 buc*72.77=218.31
Faianta Lara verde 3.96*21.52=85.22 Silicon alb 1 buc*15.04=15.04 Adeziv CM11 2
BUC*29.83=59.66 Capac WC 1 buc*16.80=16.80 Bara metalica 1 buc*18.90=18.90 Perie
WC 1 buc*13.65=13.65
